
Организация

Вид деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности -3

Юридический адрес: 

БИН 140 840 008 587

тыс. тенге

300,892

86,176

14,460

54,351

421,267

60,000

32,247

668,500

460,925

25,520

197,851

59,344

178,211

134,070

1,001

595,996

373,396

Руководитель Казыбаева С. Н.

Главный бухгалтер Пинкас И. С.

Остаток средств на конец отчетного года

проведение Марафон VIII

проведение Марафон IX

проведение спортивных  и сезонных мероприятий 

Административные расходы

Приобретение основных средств

и иного имущества

Всего использовано средств

благотворительная помощь

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств 

Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2019

Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2020

Регистрационные сборы на прочие забеги

Спонсорская помощь

Взносы учредителей

Доходы от предпринимательской деятельности 

организации 

Всего поступило средств 

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия, в том числе

Показатель
Сумма

наименование

Отчет о целевом использовании полученных средств

за 2019 год

Корпоративный фонд "Смелость быть первым"

некоммерческая 

050059, РК, г. Алматы, проспект Аль-Фараби, дом 5, 

павильон 1 А, помещение 6, офис 501




