

**Отчет о целевом использовании полученных средств
за 2019 год**

Организация Корпоративный фонд "Смелость быть первым"
Вид деятельности некоммерческая
Организационно-правовая форма / форма собственности -3
Юридический адрес: павильон 1 А, помещение 6, офис 501
БИН 140 840 008 587

тыс. тенге

Показатель	
	Сумма
Остаток средств на начало отчетного года	300,892
Поступило средств	
Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2019	86,176
Регистрационные сборы на Алматы Марафон 2020	14,460
Регистрационные сборы на прочие забеги	54,351
Спонсорская помощь	421,267
Взносы учредителей	60,000
Доходы от предпринимательской деятельности организаций	32,247
Всего поступило средств	668,500
Использовано средств	
Расходы на целевые мероприятия, в том числе	
благотворительная помощь	25,520
проведение Марафон VIII	197,851
проведение Марафон IX	59,344
проводение спортивных и сезонных мероприятий	178,211
Административные расходы	134,070
Приобретение основных средств и иного имущества	1,001
Всего использовано средств	595,996
Остаток средств на конец отчетного года	373,396

Руководитель Казыбаева С. Н.

Главный бухгалтер Пинкас И. С.

